
                                          

                                          

                                          

                                          

                 令和２年８月１７日 

ＰＴＡ役員・常任委員の皆様 

 

大阪府立三国丘高等学校  

                               ＰＴＡ会長 澤尾 淳心 

                                    校   長   濵﨑 年久   

 

ＰＴＡ第２回運営委員会開催について 

 

  暑さが厳しい季節ですが、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度第２回の運営委員会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

１ 日 時  ８月２９日(土)  １４：００ ～  １５：３０  

 

２ 場 所  新三丘会館２階（会館では、上履きは不要です） 

 

３ 案 件  ①各小委員会の活動状況について 

＊教育環境委員会： 入校許可証・食堂見学試食会 

＊文化厚生委員会 : WEB 進路講演（﨑谷進路部長の動画配信） 

＊広報・交流委員会：PTA 新ホームページの講習会  

②プロジェクター更新について 

          ④PTA 会計中間監査 10 月 3 日（土） 

                    ⑤第３回 PTA 運営委員会 11 月 28 日（土） 

          ⑥その他 

          ⑦各小委員会会議(R２今後の活動の考案企画) 

 

○ 出欠につきましては、８月２８日（金）までにグーグルフォームへの回答もしくは、

担任の先生を通じ総務部までお知らせください。 

   ○ 当日はマスク着用でお願いします。また、ご体調が不良の場合は、ご欠席いただい

て結構です。 

 

 

URL https://forms.gle/rBiaAqZJyJSMwoZ77 

････････････・･･････････････････････ き り と り ････････････････････････････････････ 

 

ＰＴＡ第２回運営委員会出欠連絡 

 

１    ご  出  席  ・  ご   欠  席  （いずれかを○で囲んでください 

２    （   ）年 (   )組    生 徒 氏 名 (           ) 

３                  保護者氏名 (           ) 


